FAPEU por meio da Portaria nº. 018/2025. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR R$ 

GABRIEL BENITES GONSALES  

CNPJ: 58.289.873/0001-46 

45.500,00 

(quarenta e cinco mil e quinhentos reais). 

UDS TECNOLOGIA LTDA  

CNPJ: 39.984.912/0001-80 

63.630,00 

(sessenta e três mil seiscentos e trinta reais). 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa GABRIEL BENITES GONSALES CNPJ: 
58.289.873/0001-46, foi declarada VENCEDORA, por atender às exigências do intrumento convocatório. 

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).